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Gminy Sianów i Mielno zwyciężyły, a Gminy Nowogard i miejska Wałcz zostały wyróżnione w piątej edycji konkursu Marszałka
Województwa Zachodniopomorskiego „Samorządowy Lider Współpracy z NGO 2017”. Docenione JST najefektywniej wspierały
organizacje pozarządowe w roku 2016.

Celem marszałkowskiego konkursu jest promocja i wspieranie sprawdzonych rozwiązań w zakresie finansowej i pozafinansowej
współpracy jednostek samorządu terytorialnego z NGO’sami w naszym województwie. – Organizacje pozarządowe są
niezastąpionym parterem w realizowanych na poziomie lokalnym i wojewódzkim projektów społecznych, kulturalnych czy
profilaktycznych. Wybierając „Samorządowych Liderów Współpracy”, chcemy pokazywać i promować najlepsze praktyki
wspólnych działań administracji publicznej z III sektorem – mówi Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego Olgierd
Geblewicz.

Komisja konkursowa, która obradowała pod przewodnictwem dyrektor Wydziału Współpracy Społecznej Urzędu
Marszałkowskiego Anny Nowak, oceniała współpracę prowadzoną przez JST z organizacjami pozarządowymi w roku 2016. Ze
zgłoszonych przez organizacje pozarządowe samorządów przyznano dwie nagrody główne – Gminie Sianów (kategoria gm.
miejskie i miejsko-wiejskie) oraz Gminie Mielno (kategoria gm. wiejskie). Wyróżniono także Gminę miejską Wałcz i Nowogard
(kategoria gm. miejskie i miejsko-wiejskie).

Konkurs skierowany jest do jednostek samorządu terytorialnego z terenu województwa zachodniopomorskiego. Z uwagi na
umożliwienie porównania rozwiązań stosowanych w różnej skali i uwarunkowaniach, oceny będą dokonywane w trzech grupach
jednostek, tj.:
1) powiaty i miasta na prawach powiatów,
2) gminy miejskie i miejsko-wiejskie,
3) gminy wiejskie.

 

Kategoria gminy miejskie i miejsko-wiejskie

Tytuł JST Reprezentacja do odbioru statuetki

Lider
Współpracy
(w roku
ubiegłym
było
wyróżnienie)

Gmina
Sianów

Maciej Berlicki – Burmistrz Gminy i Miasta
Sianów

Agata Szewczyk Referent ds. promocji i
rozwoju w Referacie Rozwoju Urzędu Miasta i
Gminy w Sianowie

Wyróżnienie Gmina
Nowogard

Robert Czapla – Burmistrz Gminy Nowogard

Urszula Berezowska Inspektor w Wydziale
Rozwoju Lokalnego, Funduszy, Kultury i
Sportu Urzędu Miejskiego w Nowogardzie

Wyróżnienie
Gmina
Miejska
Wałcz

Bogusława Towalewska - Burmistrz Miasta
Wałcza
Joanna Rychlik – Łukasiewicz – Z-ca
Burmistrza

Kategoria gminy wiejskie

Lider
Współpracy

Gmina
Mielno

Dominik Gronet Z-ca Burmistrza
Lidia Sztyma Inspektor ds. organizacji
pozarządowych w Urzędzie Gminy w Mielnie

Kategoria powiaty i miasta na prawach powiatu

Nie przyznano

 

Uroczyste podsumowanie piątej edycji konkursu „Samorządowy Lider Współpracy z NGO 2017” oraz wręczenie pamiątkowych
statuetek odbyło się 14 listopada 2017 r. w Świnoujściu podczas XI Zachodniopomorskiego Forum Pełnomocników ds. NGO.
Podczas spotkania zwycięskie samorządy zaprezentowały uczestnikom stosowane na swoim terenie dobre praktyki.

Statuetka przygotowana została przez prof. Jerzego Lipczyńskiego - absolwent ASP w Gdańsku, artysta rzeźbiarz, kierownik
Katedry Sztuk Wizualnych, dr habilitowany, profesor nadzwyczajny na Wydziale Budownictwa i Architektury ZUT w Szczecinie.
Autor wielu wystaw indywidualnych w zakresie rzeźby instalacji i projektów, uczestnik kilkudziesięciu wystaw zbiorowych,
konkursów ogólnopolskich i międzynarodowych na pomniki. W dorobku wielu nagród i wyróżnień oraz realizacji artystycznych.

Zdjęcia autorstwa Jacka Walo z Pracowni Pozarządowej
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